
          
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:   Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

Jednající:  Ing. Jan Zouhar, ředitel  

IČ:    70932581 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„II/385 Kuřim průtah“ 

 

V souladu s ustanovením § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího 

řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 

s.r.o. 

 

Písemná zpráva dle § 85 ZVZ: 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce k veřejné zakázce „II/385 Kuřim průtah“ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

17 839 957,18 Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno – Medlánky, Hudcova 588/70b, PSČ 62100 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 41601645 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena. Komise 

proto při hodnocení nabídek postupovala v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 ZVZ a nabídky 

seřadila podle výše nabídkové ceny. 

 

Pořadí nabídek: 

1. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

2. EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava 

3. ALPINE Bau CZ a.s. 

4. Skanska a.s. 

5. COLAS CZ, a.s. 

6. M – SILNICE a.s. 



          
 

 2 

7. OHL ŽS, a.s. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Geodetická kancelář Kraus, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ostopovice, Lipová 55, okres Brno-venkov 

IČ: 25315056 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
geodetické práce 

 

5. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Brněnská obalovna, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno, Tovární č.p.756 č.or.3, PSČ 62000 

IČ: 64506924 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
dodávka obalové směsi 

 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ALPINE Bau CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí 

IČ: 02604795 

Nabídková cena: 18 647 597,- Kč bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Vídeňská 104, 619 00 Brno 

IČ: 45274924 

Nabídková cena: 17 975 579,61 Kč bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
M – SILNICE a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pardubice, Husova 1697 

IČ: 42196868 

Nabídková cena: 19 114 460,68 Kč bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno – Medlánky, Hudcova 588/70b, PSČ 62100 

IČ: 41601645 



          
 

 3 

Nabídková cena: 17 839 957,18 Kč bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 9, Ke Klíčovu 9, 190 00 

IČ: 26177005 

Nabídková cena: 19 048 183,77 Kč bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OHL ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 46342796 

Nabídková cena: 19 903 756,78 Kč bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Skanska a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 4 – Chodov, Líbalova 1/2348, PSČ 14900 

IČ: 26271303 

Nabídková cena: 18 900 658,- Kč bez DPH 

 
 

 

7. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

 
--- 

IČ: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

 

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 ZVZ, pokud došlo k takovému vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

--- 

 

 

V Brně dne 21.04.2015 



          
 

 4 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE KRAJE 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  

advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, jednatel          


		2015-04-21T09:48:20+0200
	Mgr. Jan Tejkal




